– С. 3.
5. На выставке // Голос Юга. – 1913. – 2 ноября. – С. 3.
6. Товарищество передвижных художественных выставок. Письма и документы. – М.: Искусство, 1987. – С. 54
7. Народная выставка картин // Голос Юга. – 1905. – 31 (13) августа. – С. 3.
8. Народная выставка картин // Голос Юга. – 1905. – 5 (18) августа. – С. 3.
9. Народная выставка картин // Голос Юга. – 1905. – 2 (15) августа. – С. 3.
10. Народная выставка картин // Голос Юга. – 1905. – 5 (18) августа. – С. 3.
11. Народная выставка картин // Голос Юга. – 1905. – 31 (13) августа. – С. 3.
12. Художественный вечер // Голос Юга. – 1907. – 8 декабря. – С. 3.
13. Выставка картин местных художников // Голос Юга. – 1908. – 17 декабря. – С. 3.
14. Выставка картин // Голос Юга. – 1908. – 30 декабря. – С.